HIERONTA- JA SPA-PALVELUT

e Klassinen hieronta 50 €
e Kiinalainen vartalohieronta 60min 69 €
e Seldn, niskan ja hartioiden hieronta 30min 40 €
e Kuumakivihieronta 79 €
e Aromihieronta 69 €
e Spa-padhieronta 59 €
e  Kuppaus 50€
e Jalkahoito 69 €
KOSMETOLOGIPALVELUT
KASVOHOITOPALVELUT

e  Phytomer merellinen kosteutuskasvohoito 50 €
e  Kosteuttava kasvohoito 69 €
e Kiinteyttava kasvohoito 69 €
e  Phyt’s luonnonmukainen kasvohoito 95 €
e Hoitava jakosteuttava ultraddni kasvohoito95 €
e Ultradani kasvohoitosarja 158 €
e Kiinteyttdva radiofrekvenssi kasvohoito 95 €
e RF-radiotaajuinen kasvohoitosarja 118 €
e Ultradanipuhdistus 95 €
e  Mekaaninen ihonpuhdistus 69 €

KARVANPOISTOPALVELUT (SOKEROINTI)
(TULOSSA MYOHEMMIN)

e Reidet 30€
e  Sadret 30€
e  Kasivarret 30€
e Kainalot 25 €
e Bikiniraja 30€
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RIPSET JA KULMAKARVAT

Ripsien ja kulmien varjdys

Kulmien varjays ja muotoilu

Ripsien ja kulmien varjdys ja muotoilu
Kulmien muotoilu

KAMPAAMOPALVELUT

HIUSTENLEIKKAUKSET

Naisten hiustenleikkaus
Otsatukan siistiminen

Pitkien hiusten tasaus (3-4cm)
Mallinmuutosleikkaus

VARJAYSKASITTELYT

Tyvivari ja foondys (max 3cm)

Varjdys ja f66ndys (lyhyet hiukset)
Varjdys ja foondys (keskipitkat hiukset)
Varjdys ja f6ondys (pitkat hiukset)
Varjdys ja f60ndys (erittdin pitkat hiukset)

Raidat ja f6ondys (lyhyet hiukset)

Raidat ja foondys (keskipitkat hiukset)
Raidat ja f6ondys (pitkat hiukset)

Raidat ja foondys (erittdin pitkat hiukset)

PERMANENTTIKASITTELYT

Osapermanentti ja leikkaus
Permanentti ja leikkaus (lyhyet hiukset)
Permanentti ja leikkaus (keskipitkat)
Permanentti ja leikkaus (pitkat hiukset)
Permanentti ja leikkaus (erittdin pitkat)

15€
15€
25 €
15€

38€
15€
25€
50 €

70 €
80€
€
100 €
120 €

80€

100 €
120 €
140 €

75€
80€
100 €
120 €
160 €

e Digitalpermantti ja leikkaus (lyhyet)

o Digitalpermantti ja leikkaus (keskipitkat)

o Digitalpermantti ja leikkaus (pitkét)

e Digitalpermantti ja leikkaus
(erittdin pitkat)

e Spiraalipermanentti ja leikkaus
(keskipitkat hiukset)

e Spiraalipermanentti ja leikkaus
(pitkat hiukset)

e Spiraalipermanentti ja leikkaus
(erittdin pitkat hiukset)

PARTURIPALVELUT
HIUSTENLEIKKAUKSET

e Lasten hiustenleikkaus
e  Miesten hiustenleikkaus
e Koneajo

VARJAYSKASITTELYT

e  Vdrjays ja foonays

e  Vidrjays, leikkaus ja foondys

e Monivarjays, leikkaus ja foondys

130€
150€
180€
210€

150 €

175 €

195 €

15€
25€
15 €

70 €
80€
110 €



